
Požadované informace: 

 

 

 

Poskytnuté informace: 

Se subjektem IVORY Energy, a.s., IČ 24200379 jsme realizovali v roce 2018 dodávku tepelné 

energie a provoz kotelny, a to na základě zadávacího/výběrového řízení veřejné zakázky 

malého rozsahu zveřejněného pod odkazem: https://zakazky.usti-nad-

labem.cz/contract_display_652.html. Zakázka byla realizována do 31.12.2018. 

 

Smlouva k této veřejné zakázce malého rozsahu o dodávce tepelné energie je uveřejněna 

v registru smluv pod odkazem: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4349592?backlink=y0io4 

 

Z pohledu předložených nabídek je jedinou nabídkou cenová nabídka výše uvedené veřejné 

zakázky malého rozsahu, která byla dodána v souladu s výzvou veřejné zakázky – osobně 

v označené zalepené obálce dne 19.12.2017. Z pohledu uzavřených smluv je jedinou smlouvou 

smlouva výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Se subjektem CDP IVORY, s.r.o., IČ 24277185 neevidujeme žádné nabídky, ani uzavřené 

smlouvy. 

 
 

obracím se no Vas dle zák. 106/1999 Sb. S Žádostí O poskytnutí 
ononymizovoných listin O informací ve věci subjektů IVORY Energy, o.s., IČ 
24200379 se sídlem U Slovanky 1388/5 182 00 Praho 8 - Libeň O CDP IVORY, s.r.o., 
IČ 24277185 se sídlem U Slovanky 1388/5, Libeň, 182 00 Praho 8. 

1. Poskytněte, prosím, veškeré nabídky - oť už bylo následně uzavřeno 
jokókoli smlouva, Či nikoliv, které jste V minulosti od uvedených subjektů 
získali včetně dodejky O formy, jok Vám nabídko bylo dodáno. 

2. Poskytnéte, prosím, veškeré uzavřené smlouvy, případně dodatky, které 
existují mezi Vámi O některým Z výše uvedených subjektů. 

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_652.html
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_652.html
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4349592?backlink=y0io4

